
ZP/UR/70/2016                                                                                                     Rzeszów, 01.09.2016 r. 

 

 

Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  

ul. Rejtana 16 C  

35-959 Rzeszów  

 

Do Wykonawców, zainteresowanych  

udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/70/2016 na  „Dostawa odczynników, preparatów tkankowych, bakterii 

oraz okularów do mikroskopu dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1: dot. zadanie nr 1 punkt 8- okulary do mikroskopu Sudar H. Producent informuje, iż okulary są wycofane z 

produkcji, również nikt z dystrybutorów ich nie posiada. Prosimy zatem o wyłączenie produktu z danego pakietu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnej marki okularów, okulary mają być kompatybilne i umożliwiające 

współprace z mikroskopem Studar H 10x. 

 

Pytanie nr 2: Proszę o podanie konkretnych ilości i czystości  odczynników wyszczególnionych w zadaniu 1 to jest: 

3. Nadmanganian potasu ilość 1 szt.  

4. Siarczan miedzi ilość 1 szt.  

5. Guma Guar w proszku ilość 1 szt.  

6. Żelatyna ilość 1 szt.  

7. Chlorofil ilość 1 szt.  

Odpowiedź:  
3.Nadmanganian potasu - 1kg, o zawartości głównego składnika co najmniej 99% 

4. Siarczan miedzi - 1kg, pięciowodny (CuSO4*5H2O),zawartość głównego składnika CuSO4x5H2O min. 98% 

5.Guma Guar - 500g 

6.Żelatyna - 1 kg 

7.Chlorofil - płynny 475 ml 

 

 

 

 

Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

 

 

 

 

 

    z up. Rektora UR 

                                                                                                                                 ZC-a   KIEROWNIKA  

             Działu Zamówień Publicznych 

 

     mgr Dariusz Wakuła 

.................................................................................. 

        Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


